
 

SETTORE ECONOMATO 
Telefono 030/9994226 

E-mail economato@comune.desenzano.brescia.it 
Prot. vedi corpo del messaggio 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLE 
APPARECCHIATURE E DELLE AREE SOSTA COMUNALI SENZA CUSTODIA A 

PAGAMENTO E DELLA SOSTITUZIONE/AGGIORNAMENTO DI ALCUNE 
APPARECCHIATURE DAL 01.06.2022 AL 31.05.2025 CON OPZIONE DI RINNOVO PER 
ULTERIORI TRE ANNI ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI MASSIMO 6 MESI CIG 

9112592CCC - PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA S.P.A. I.D. 152004970 
COMUNICAZIONE STIPULA CONTRATTO AI SENSI DELL’ART. 76 COMMA 5 – 

Lettera d) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  
 
INVIO TRAMITE PEC PIATTAFORMA SINTEL - “Comunicazioni procedura” 

 
                    Spett.le 

                    Società 
 
 

Con la presente, ai sensi dell’art. 76 – comma 5 – lett. d) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
si comunica che in data 22 luglio 2022 è stato stipulato il seguente contratto: 

           
          BRESCIA MOBILITA’ S.p.A. 
            Via Leonida Magnolini, n. 3 – 25135 Brescia 
            P.IVA e C.F. 02246660985 
             Contratto n. 10491/2022 di Repertorio 

      
 
Secondo quanto previsto dall’art. 76 – comma 6 la presente comunicazione viene 

inoltrata a mezzo pec all’indirizzo espressamente indicato dal concorrente nella 
documentazione di gara. 

 
Informazioni o chiarimenti potranno essere chiesti all’ufficio Economato (tel. 
030.9994226) 

- dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 12,30  
- il lunedì, martedì e giovedì anche dalle 14,00 alle 17,00. 

 
Ringraziando per l’attenzione dimostrata e rimanendo a disposizione per 

qualsiasi ulteriore chiarimento, colgo l’occasione per porgere distinti saluti. 

 
 

IL DIRIGENTE 
AREA SERVIZI FINANZIARI 

Dott.ssa Loretta Bettari 
Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D. Lgs. n. 82/2005 

 
 


		2022-07-22T10:17:21+0200
	LORETTA BETTARI




